
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12/2025 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

w sprawie ustanowienia obwodów rybackich 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 7/2006 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 121, poz. 2528; z 2008 r. Nr 108, poz. 2603; z 2009 r. Nr 77, poz. 2049; z 2010 r. Nr 45, poz. 951, Nr 73, 

poz. 1344, Nr 108, poz. 1936; z 2011 r. Nr 76, poz. 1410; z 2016 r. poz. 1247), wprowadza się następujące 

zmiany w załączniku do rozporządzenia: 

1) po pozycji I.18.4 dodaje się pozycję I.18.4a w brzmieniu: 

„I. 18.4a. Obwód rybacki jeziora Storkowskie (Storkowo, Wierzchucice) na cieku dopływ z jeziora 

Wierzchucice (dopływ z jeziora Storkowskiego) - nr 1. Obwód rybacki obejmuje wody jeziora 

Storkowskiego (Storkowo, Wierzchucice) wraz z wodami cieku Dopływ z jeziora Wierzchucice 

(Dopływ z jeziora Storkowskiego) na odcinku pomiędzy jeziorem Storkowskim a jeziorem Piesna” 

2) po pozycji I.18.34 dodaje się pozycję I.18.34a w brzmieniu: 

„I. 18.34a. Obwód rybacki jeziora Piasno (Grabowo, Kicko) w zlewni rzeki Iny - nr 1. Obwód rybacki 

obejmuje wody jeziora Piasno (Grabowo, Kicko) wraz z wodami jego dopływu.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

 

Adam Rudawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2447


		2025-05-22T11:56:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




